Региональное объединение работодателей Республики Карелия

«Союз промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики Карелия»

(Союз работодателей Республики Карелия)

РК 185000 г. Петрозаводск, ул. Андропова 2, офис 127, тел. 77-28-64; Президент email jury.ponomarev@mail.ru
БЮРО ПРАВЛЕНИЯ СОЮЗА РАБОТОДАТЕЛЕЙ РК

Утверждаю
Президент СПП(р) РК:

___________________

Пономарев Ю.И.

от ___июля 2008 года

ПРОТОКОЛ № 08
ЗАСЕДАНИЯ БЮРО ПРАВЛЕНИЯ
Дата проведения: 25 августа 2008 года

Место проведения: г. Петрозаводск, ул.Андропова-2
Время проведения: 16.00 час.

Присутствовали:

1. Пономарев Ю.И. _ Президент СПП (р) РК
2. Кокотов А.Р. –Генеральный директор Дирекции СПП (р) РК
3.Кирьянов Н.Я. – заместитель председателя Союза промышленников и лесоэкспортеров РК

4. Аминов В.Н. - Президент Ассоциации горнопромышленников РК

5. Спиридонов Н.Ю. – Помощник Генерального  директора ЗАО «Запкареллес»

6. Макарова В.В.– помощник генерального директора СПП (р) РК

Повестка дня:

1.Прием в члены СПП (р) РК
1.1 ООО «Онежский судостроительный завод» (Директор Майзус Владимир Борисович)

1.2. НОУ «Центр повышения квалификации специалистов по охране труда» (Директор Топин Александр Леонидович)

1.3. ООО «Эпсилон»-швейное производство спецодежды (Директор Катина Ирина Юрьевна)

1.4. ООО «Экас-Центр»-аттестация рабочих мест (Директор Инчина Александра Сергеевна)

2. Избрание в члены Правления СПП (р) РК представителя ООО «Онежский судостроительный завод» Майзус Владимира Борисовича.

3. Об организации с участием профсоюзов трудового соревнования и наставничества, конкурсов профессионального мастерства среди рабочих основных профессий.

4. Разное.
Выступили:
По первому вопросу Пономарев Ю.И. представил заявления о вступлении в СПП (р) РК от следующих предприятий : ООО «Онежский судостроительный завод» (Директор Майзус Владимир Борисович), НОУ «Центр повышения квалификации специалистов по охране труда» (Директор Топин Александр Леонидович), ООО «Эпсилон» (Директор Катина Ирина Юрьевна),ООО «Экас-Центр» (Директор Инчина Александра Сергеевна).
По второму вопросу Пономарев Ю.И.  предложил избрать в члены Правления  представителя ООО «Онежский судостроительный завод» Майзус Владимира Борисовича
По третьему вопросу Кокотов А.Р. доложил информацию Министерства труда РК о проведении с участием профсоюзов Всероссийского конкурса «Мастера России»,в целях повышения престижа высококвалифицированного труда работников массовых профессий,прпопаганде их достижений и передового опыта.
По четвертому вопросу Пономарев Ю.И. На основании письма Председателя Совета директоров ОАО «Кондопога» Толстова В.Т.  предложил кандидатуру на должность члена Правления от ОАО «Кондопога» Бибилова Владимира Михайловича- Генерального директора ОАО «Кондопога»
         Протокол  вела                                                                      Макарова В,В.
PAGE
1